
UCHWAŁA NR 164/XXI/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Miedźno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 i 2 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn.zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 141/XIX/2008 Rady Gminy Miedźno z dnia 17 kwietnia 2008 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w miejscowościach: Miedźno, Kołaczkowice, 
Wapiennik i Izbiska – tereny położone na zachód od drogi wojewódzkiej D-491 (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
Nr 129 poz. 2513). 

§ 2. Granice obszaru objętego projektowaną zmianą planu określono na mapie stanowiącej Załącznik graficzny 
Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalenia i zakres opracowania odpowiadać będzie problematyce wyszczególnionej w art. 15 cytowanej 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Opracowanie zostanie wykonane z uwzględnieniem 
powiązań w formie ujednoliconej zmiany do powołanego w § 1 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie 
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z dnia 19 września 
2003 r.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: 4901CAF5-3B91-44CD-8489-7E094393EB41. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 164/XXI/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

Id: 4901CAF5-3B91-44CD-8489-7E094393EB41. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: 4901CAF5-3B91-44CD-8489-7E094393EB41. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




